
 

 

Liepājas valstspilsētas pašvaldības iestāde 
“Liepājas Izglītības pārvalde” 

reģ. nr.90000063151 
aicina darbā 

izglītības darba speciālistu 
Zinātnes un izglītības inovāciju centrā 

 
“Liepājas Izglītības pārvaldes Zinātnes un izglītības inovāciju centram (turpmāk tekstā – 
Centrs) ir būtiska loma pašvaldībā, nodrošinot izglītojošus pakalpojumus, kas saistīti ar 
izglītības tehnoloģijām, dabas un vides pētniecību, digitālo ražošanu un zinātnes teātri. Tāpat 
Centrs ir atvērts ikvienam interesentam, it sevišķi ģimenēm ar bērniem, ar aizraujošu interaktīvo 
instalāciju ekspozīciju STEAM jomās. 

Iepazīsti mūs vairāk: www.ziic.liepaja.edu.lv” 
 

 
Darba vieta – pēc nepieciešamības kādā no Centra darbības vietām – Autoru ielā 4/6, Zirgu 
salā 2, Klāva Ukstiņa ielā 17/23, Liepājā 
Darba līgums uz nenoteiktu laiku 
Normālais darba laiks 40 stundas nedēļā 
Atalgojums: 1155,00 EUR  
 
Prasības pretendentam: 
 

• augstākā izglītība pedagoģijā; 

• zināšanas pedagoģiskajā procesā un mācību metodikas izstrādē; 

• prasme plānot un vadīt izglītojošas aktivitātes dažādām vecuma grupām; 

• spēja veidot mācību materiālus un izmantot inovatīvas mācību metodes; 

• par priekšrocību tiks uzskatīta iepriekšēja darba pieredze līdzīgā amatā vismaz 
vienu gadu; 

• prasme strādāt ar MS Office programmām un informācijas sistēmām lietotāja 
līmenī; 

• teicamas valsts valodas zināšanas un vismaz vienas Eiropas Savienības (ES) vai 
Eiropas Ekonomikas zonas (EEZ) valsts valodas zināšanas sarunvalodas līmenī; 
angļu valoda tiks uzskatīta par priekšrocību, jo uzskatāma par visbiežāk lietoto 
informācijas tehnoloģijās; 

• labas rakstiskās un mutiskās komunikācijas prasmes, ieskaitot spēju piesaistīt 
dažāda vecuma izglītojamo uzmanību; 

• spēja ierobežotā laikā strukturēti izklāstīt būtiskāko informāciju; 

• analītiskā un kritiskā domāšana; 

• precizitāte un rūpīgums darbā. 
 
Amata pienākumi: 
 

• plānot izglītojoši praktisku nodarbību izstrādi un tās īstenot dažādām mērķgrupām – 
izglītojamiem, ģimenēm un iedzīvotājiem; 

• izstrādāt metodiskos materiālus izglītības programmu un nodarbību īstenošanai;  

• izstrādāt metodiskos materiālus vispārizglītojošo skolu un pirmsskolu pedagogiem 
mācību satura pilnveidei; 

• izmantot analītisko un kritisko domāšanu nodarbību izstrādes posmā, lai nodrošinātu, 
ka to saturs ir balstīts zinātniski pierādītā informācijā un uzticamos informācijas 
avotos; 

http://www.ziic.liepaja.edu.lv/


 

 

• sekot līdzi jaunākajām tendencēm izglītībā, zinātnes komunikācijā un STEM jomā, un 
integrēt tās izstrādātajos mācību materiālos; 

• sadarboties ar kolēģiem, skolām un sadarbības partneriem jaunu izglītības iniciatīvu 
un projektu īstenošanā; 

• piedalīties izglītojošu pasākumu, izstāžu un semināru organizēšanā un vadīšanā; 

• izvērtēt nodarbību kvalitāti un mācību materiālu efektivitāti, veicot uzlabojumus, 
balstoties uz atgriezenisko saiti; 

• veicināt Centra atpazīstamību, piedaloties komunikācijas un satura veidošanas 
procesos. 

Iesniedzamie dokumenti: 
 

• dzīves un darba apraksts-CV (aicinām izcelt būtiskāko pieredzi, kas ļauj gūt 
priekšstatu par saderību ar šīs vakances izvirzītajām prasībām un pienākumiem)  

• pieteikuma vēstule, kurā aprakstīts, kā varētu izpausties izglītojoši praktiska 
nodarbība (ne vairāk kā 350 vārdos). 

 

Pieteikšanās termiņš un dokumentu iesniegšanas kārtība: 

Amata pretendenti dokumentus ar norādi “Izglītības darba speciālists” var iesniegt, nosūtot uz 
e-pasta adresi personals@liepaja.edu.lv līdz 27.04.2025. (ieskaitot) 
 
Tālrunis uzziņām 634 89 135 
 
Mēs augstu vērtējam katru pieteikumu, bet lūdzam ņemt vērā, ka sazināsimies ar tiem 
pretendentiem, kuri tiks aicināti uz darba interviju! 

Informācija par personas datu apstrādi 

Pārzinis personas datu apstrādei ir Liepājas valstspilsētas pašvaldības iestāde “Liepājas 
Izglītības pārvalde” (Liepājas valstspilsētas pašvaldība), Peldu ielā 5, Liepājā, LV3401, tālrunis 
63 489 168, elektroniskā pasta adrese: info@liepaja.edu.lv. 

Jūsu personas datu apstrādes mērķis – darbinieku atlases procesa nodrošināšanai un no tā 
izrietošo tiesību un pienākumu realizēšanai. 

Personas datu aizsardzības speciālista kontaktinformācija: tālr. 63 422 331, adrese: Rožu iela 
6, Liepāja, elektroniskā pasta adrese: das@liepaja.lv.  

 
 
 
 
 
 

mailto:personals@liepaja.edu.lv
mailto:info@liepaja.edu.lv
https://faili.liepaja.lv/Publikacijas/Datu-aizsardziba/Darbinieku-atlases-procesa-nodrosinasanai-un-no-ta-izrietoso-tiesibu-un-pienakumu-realizesanai-4.pdf
https://faili.liepaja.lv/Publikacijas/Datu-aizsardziba/Darbinieku-atlases-procesa-nodrosinasanai-un-no-ta-izrietoso-tiesibu-un-pienakumu-realizesanai-4.pdf
mailto:das@liepaja.lv

